
Mája a Alča z Aawesome Dálkové traily alenamahlejova@gmail.com 774805605
Petr Kosek zakladatel Nalehko.cz, lezec, dálkové traily pekosek1313@seznam.cz 732 204 610
Pavel Svoboda přírodní treky svoboda.pa@seznam.cz 724771269
Martina Merisi pěší treky, duchovní poutě, GR, hory Martini.sedlakova@gmail.com 774 964 510
Lucie Kutrová (Holka s bucket listem) hory, dálkové trasy holkasbucketlistem@gmail.com 721019993
Michal Kroužel hory michal@krouzel.com 606292743
Martin Úbl  stezka českem M.Ubl@seznam.cz 724671038
Jiří Lichtenger polární krajiny, horské přechody, horolezecké výstupy Jiri.lichteneger@newdrive.cz 733 505 209
Teru Menclová horská průvodkyně, především Norsko, Island, Faerské ostrovy Teru.menclova@gmail.com 605 222 719
David Švejnoha fotograf domorodých kmenů svejnoha@gmail.com 777 202 230
Lenka Hrabalová arabistka, iránistka hrabal.lenka@gmail.com 737939211
Martin Půlpán (Lost Czech Man) Hedvábná stezka pulpan.martin@gmail.com 601 573 323
Ivan Mitrus pěší pouť ze Sicílie do Norska mitrusivan@gmail.com 778580777
Jan Rendl pěšky Jižní Amerikou rendljan@email.cz 732 440 306
Hana Jamplíková přechody GR, Mont Blanc, dálkové přechody hana.jampilkova@seznam.cz 702158762
Pavlína Adam hory, dálkové trasy, treky v extrémních podmínkách Pavlina.adam@email.cz 702169418
Honza Rott paddleboard po Evropě honza@paddleboardshop.cz 724065892
Monika Klemšová paddleboard na Yuconu monikaklemsova@seznam.cz 728 379 519
Radek Jaroš himalájský profesionální lezec, koruna světa info@radekjaros.cz 602 537 277
Honza "Tráva" Trávníček horolezec honzatravatravnicek@gmail.com 776 359 536
Tadeáš Šíma cestování na kole, na kole přes Afriku nakolepresafriku@gmail.com
Jiří Petr UTMB jiri.petr@salomon.com 724 105 519
Kateřina Krejčová severské treky bez lidí, patagonie, výstupy na hory katka.diaky@gmail.com
Jiří Kalát Grónsko: Arctic Circle Trail Kalat.Jiri@email.cz 737768811


